別記第1号様式(第4条関係)

長岡市トキと自然の学習館

使 用

使 用 変 更

使用取消し

申込書

令和〇年〇月〇日

 長岡市長    様

申込者 住 所  長岡市花見1234

(団体名)  長岡市立朱鷺小学校

代表者名  校長 〇〇 〇〇

電 話  0123-45-6789

 次のとおり専用使用を申し込みます。

使用の日時 〇月〇〇日
午前

午後
１２時００分から

午前

午後
１時００分まで

施 設 名 トキと自然の学習館 ２階研修室

使 用 目 的
 (行事等の名称)

校外学習（遠足）の昼食会場として

（朱鷺小学校３年１組）

使用 人数 引率５人 、児童２５人

備 考 その他借用したいもの：テーブル１０台、椅子３０脚

 上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

決裁者     係 受付 公印使用許可 起案 ・ ・

・  ・

部

個

決裁 ・ ・

施行 ・ ・

決定区分 □許可する。     □許可しない。

許可条件

その他

記 載 例